

# THE LOHANA MAHAJAN

P.O. BOX 2380 DAR ES SALAAM



## શ્રી જલારામ જયંતી

માનનીય જ્ઞાતીજનો,

સહષે સાથ જણાવવાનું કે પરમ કૃપાળુ શ્રી રામચંદ્ર ભગવાનની અસીમ કૃપાથી શ્રી લોહાણા મહાજનની ધાર્મિક સમીતી શ્રી જલારામ જયંતી ધામધૂમથી ઉજવવા શક્તિમાન થયેલ છે જેનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે.

શનીવાર તા. ૧૩.૧૧.૨૦૧૦

અભિષેક : સવારે ૮ :૦૦ વાગ્યે  
ધૂન અને આરતી : સાંજે ૬ :૦૦ થી ૮ :૦૦ વાગ્યા સુધી  
મહાપ્રસાદ : રાત્રે ૮ :૩૦ વાગ્યે

વીરપુરવાસી સંત શ્રી જલારામબાપા ની ૨૧૧મી જન્મ જયંતી નો શુભ પર્વે ઉજવવા શ્રી લોહાણા મહાજનની ધાર્મિક સમિતિ સર્વે જ્ઞાતીજનોને હાઈક આમંત્રણ પાઠવે છે.

આ પ્રસંગે શ્રી લોહાણા મહાજન જ્ઞાતીજનો ને યજમાન પદ સ્વીકારવા આમંત્રણ પાઠવે છે. કુલ ૨૧ યજમાનો ની જરૂર છે. જે ભાવીકો ને યજમાન પદ નો લાભ લેવો હોય તેઓ પોતાનું નામ મહાજનની ઓફીસમાં નોંધાવી, શી. ૨૦૦,૦૦૦/- ભરી અને રસીદ મેળવી લે.

રામ નામ મેં લીન હૈ, દેખત સબમેં રામ  
તાકે પદ વંદન કરું જય જય જય જલારામ.

કન્વેનર ધાર્મિક સમિતિ  
શ્રી લોહાણા મહાજન દારેસલામ

Artwork & Typesetting By: Sneha B. Gatha

# THE LOHANA MAHAJAN

P.O. BOX 2380 DAR ES SALAAM



## *Shree Jalaram Jayanti*

*Dear Community Members,*

*With the divine blessings of Lord Shree Ramchandra, the Religious Committee of Shree Lohana Mahajan has pleasure in inviting all community members to celebrate the auspicious occasion of the 211<sup>th</sup> Birth Anniversary of Virpurvasi Sant Shree Jalaram Bapa. The programme is as follows:*

**Saturday 13 November 2010**

Abhishek: 8.00 a.m.  
Dhun and Aarti: 6.00 to 8.00 p.m.  
Mahaprasad: 8.30 p.m.

*On this occasion, Shree Lohana Mahajan invites 21 community members/families to be the Yajaman for the event. Members wishing to take this opportunity, are requested to register their names at the Lohana Mahajan office, make a payment of Shs 200,000/- and obtain a receipt for the same.*

*“Ram Naam Mein Lin Hey, Dekhat Sabme Raam,  
Taake Pad Vandan Karu, Jai Jai Jai Jalaram”*

**Convenor Religious Committee  
Shree Lohana Mahajan, Dar es Salaam**

Artwork & Typesetting By: Sneha B. Gatha